
 
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

Государственное казенное общеобразовательное учреждение  
«Волгоградская школа-интернат  № 2» 

 
 

ПРИКАЗ 
от 28.10.2025                                                                                                                                   № 460  
 
об утверждении эмблемы и девиза 
школьного спортивного клуба «Вымпел» 
ГКОУ «Волгоградская школа-интернат № 2» 
 

На основании приказа от 01.09.2022 г. № 403 «О создании школьного спортивного клуба» 
и Положения от 28.08.2025 г. № 01-04-76 «О школьном спортивном клубе», с целью формирования 
фирменного стиля школьного спортивного клуба «Вымпел» ГКОУ «Волгоградская школа-
интернат № 2» 

  
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить эмблему и девиз школьного спортивного клуба «Вымпел», согласно  

приложению к настоящему приказу. 
2. Бабайцеву Л.О., руководителю школьного спортивного клуба «Вымпел», обеспечить 

ознакомление членов совета школьного спортивного клуба с настоящим приказом. 
3. Руководителю и членам совета школьного спортивного клуба использовать изображение 

эмблемы и девиз при оформлении документов школьного спортивного клубы «Вымпел». 
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  
 
 
Директор:                                                                                                                         А. М. Небыков. 
 
С приказом ознакомлены: 
  
Бабайцев Л. О.                                                                                                    
  
 
 
 
 
 

                                                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                            



                                                                                                                         
Приложение к приказу                                                                                   
от 28.10.25 № 460                                                                             
 
УТВЕРЖДАЮ                                                              
Директор  ГКОУ                                                                                                     
«Волгоградская                                                 
школа-интернат № 2»                                                                                                                
_______А. М. Небыков                                                                                                                
28.10.2025 г. 

 
 

Эмблема школьного спортивного клуба «Вымпел» 
ГКОУ «Волгоградская школа-интернат № 2» 

  
 

Девиз школьного спортивного клуба «Вымпел» 
ГКОУ «Волгоградская школа-интернат № 2» 

«Вымпел – наша гордость, победа – наша цель!» 

 

 


